

# **S2020 Ejendomme ApS**

Bjødstrupvej 30  
7400 Herning

Årsrapport  
10. marts 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2021**

---

**Martin Sønderbæk**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S2020 Ejendomme ApS

Bjødstrupvej 30

7400 Herning

CVR-nr: 41234849

Regnskabsår: 10/03/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -5.387 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 10. mar. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>23.038</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.595
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>19.443</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-25.335
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.892</b>
Skat af årets resultat		505
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-5.387
<b>I alt</b>		<b>-5.387</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Grunde og bygninger		848.255
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>848.255</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>848.255</b>
Udsudte skatteaktiver		505
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>505</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>505</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>848.760</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-5.387
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>34.613</b>
Gæld til banker		793.747
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>793.747</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>814.147</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>848.760</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	851.850
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>851.850</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.595
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>848.255</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2020 udgjorde 848.255 kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0